ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND-XDCT

V/v Hội chợ Xuân Bính Ngọ
năm 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng        năm 2025

    Kính gửi:
      - Sở Công Thương;

      - Sở Nông nghiệp và Môi trường.

 UBND tỉnh nhận được văn bản số 451/XTTM-SKDV ngày 27/11/2025 của
Trung tâm Xúc tiến Thương mại Nông nghiệp - Bộ Nông nghiệp và Môi trường
về mời tham gia Hội chợ Xuân Bính Ngọ năm 2026 (thời gian tổ chức từ ngày
06/02-14/02/2026 tại Khu Hội chợ Triển lãm, giao dịch Kinh tế và thương mại,
số 489 đường Hoàng Quốc Việt, Phường Nghĩa Đô, Thành phố Hà Nội), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:
 Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

thông báo chương trình Hội chợ Xuân Bính Ngọ năm 2026 cho các doanh nghiệp
trên địa bàn tỉnh tham gia; đồng thời theo dõi thông tin Hội chợ mùa Xuân của Bộ
Công Thương, báo cáo UBND tỉnh.
 Thủ trưởng các cơ quan, địa phương liên quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Anh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, X1, X3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

7258 29 11